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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61326001E

2. Data e Regjistrimit 02/11/2005
3. Emri i Subjektit MEDIASOFT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa tek Tipografia 
Ushtarake, Porcelan 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari radiotelevizive lokale dhe kombetare. Publikim te 

programeve informative, kulturore, argetuese, te shtypit, te 
publicitetit, i cili do te realizohet nepermjet agjensive te 
publicitetit qe do te hapen. Organizimin e shitjeve 
organizimin e spektakleve e manifestimeve te karakterit 
kulturor e artistik. Oraganizimin, drejtimin e afisheve te 
reklamave te vendosura ne rruget e qyteteve dhe ambjenteve 
te tjera. Lidhje kontratash reklame si per vete ashtu edhe per 
te trete. Ralizimin e prodhimeve audio dhe video. Shtypje 
gazetash, revistash dhe publikime te tjera periodike. 
Sherbime gazetarie dhe informacioni. Import, eksport te 
pajisjeve qe perdoren per kete qellim. Ofrimin e sherbimit te 
internetit, konfiguimit te website, hedhjes se te dhenave ne 
kompjuter. Shitje kompjuterash (hardware) dhe shitje 
programesh kompjuterike (software).  Asistence rrjeti 
informatik.
Mero Baze10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2008                Deri: 26/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MeroBaze
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, Tek Tipografia 
Ushtarake 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MEDIASOFT ALBANIA
E-Mail: merobaze@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-027832-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/11
/2005

Numri i Vendimit:34279, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-02.11.2005, Emri i subjektit-MEDIASOFT ALBANIA, Forma ligjore-
SHPK, Data e themelimit-24.10.2005, Selia-Rruga "Sulejman Delvina", Qendra e Biznesit 
ZAYED, Tirane, Kohezgjatja-Mbi 10 vjet, Kapitali-100 000 leke, Objekti-Veprimtari 
radiotelevizive lokale dhe kombetare.Publikim te programeve informative, kulturore, 
argetuese, te shtypit te publicitetit i cili do te realizohet nepermjet agjensive te publicitetit 
qe do te hapen.Organizimin e shitjeve.Organizimin e spektakleve e manifestimeve te 
karakterit kulturor e artistik.Oraganizimin, drejtimin e afisheve te reklamave te vendosura 
ne rruget e qyteteve dhe ambjenteve te tjera.Lidhje kontratash reklame si per vete ashtu 
edhe per te trete.Ralizimin e prodhimeve audio dhe video.Shtypje gazetash, revistash dhe 
publikime te tjera periodike.Sherbime gazetarie dhe informacioni.Import eksport te 
pajisjeve qe perdoren per kete qellim.Ofrimin e sherbimit te internetit, konfiguimit te 
website, hedhjes se te dhenave ne kompjuter.Shitje kompjuterash (hardware) dhe shitje 
programesh kompjuterike (software).Asistence rrjeti informatik. Perfaqesuesi ligjor-Artur 
Malaj, Ortaket-Festim Barjami 100%.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - El -27-October-20070052.pdf

2. 29/06
/2007

Numri i Vendimit:34279/1, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.1, date 25.06.2007, te ortakut te vetem eshte vendosur: largimin e 
administratorit te shoqerise te z.Artur Malaj dhe emerimin e administratorit te shoqerise te 
z.Festim Barjami i cili mbetet ortak dhe administrator i vetem i shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1389B636-BE82-4127-95DA-4B875C3923C1
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Lista e Dokumenteve:
Tirane - El -27-October-20070052.pdf

04/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131119-04-08
Data e Themelimit ishte            "24/10/2005"          u be            "02/11/2005"         
Data e Themelimit ishte            "24/10/2005"          u be            "02/11/2005"         
Objekti ishte            ("Veprimtari radiotelevizive lokale dhe kombetare.Publikim te 
programeve informative, kulturore, argetuese, te shtypit te publicitetit i cili do te realizohet 
nepermjet agjensive te publicitetit qe do te hapen.Organizimin e shitjeve Organizimin e 
spektakleve e manifestimeve te karakterit kulturor e artistik.Oraganizimin, drejtimin e 
afisheve te reklamave te vendosura ne rruget e qyteteve dhe ambjenteve te tjera.Lidhje 
kontratash reklame si per vete ashtu edhe per te trete.Ralizimin e prodhimeve audio dhe 
video.Shtypje gazetash, revistash dhe publikime te tjera periodike.Sherbime gazetarie dhe 
informacioni.Import eksport te pajisjeve qe perdoren per kete qellim.Ofrimin e sherbimit te 
internetit, konfiguimit te website, hedhjes se te dhenave ne kompjuter.Shitje kompjuterash 
(hardware) dhe shitje programesh kompjuterike (software).Asistence rrjeti informatik")          
u be            ("Shtypshkronje etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa tek Tipografia Ushtarake, Porcelan;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SULEJMAN DELVINA TEK ZAYED;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Festim Bajrami")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Festim Barjami")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Festim Bajrami")                      Nga data 
"29/06/2007
eshte larguar administratori:            ("Festim Barjami")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141299-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Tek Tipografia Ushtarake;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1389B636-BE82-4127-95DA-4B875C3923C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C05710-415B-4EF6-B15B-A38B018C6D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3D806F-E7E8-4D48-A443-D403086E2A34
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

10/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144653-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mero Baze")                      Nga data "10/06/2008
eshte larguar administratori:            ("Festim Bajrami")         

Lista e Dokumenteve:

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158538-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805569-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-957213-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6ED2075-5763-43D9-96D8-201EFC86ECF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97822B68-8CD0-40D6-951B-F90EE45CF51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896B67EC-6CC4-49F7-A3DA-0DF7FC2A9BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CF1BD0-0CFC-41DB-A04C-4A4E70518CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0031A7-1EAC-4C36-9CFD-6BE8C50F0078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199088CD-76A9-4367-8FAE-813839426825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841B64E0-F08C-4189-9E70-9F0F7A7D0EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841B64E0-F08C-4189-9E70-9F0F7A7D0EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487B11C7-B3C2-45CF-BCC1-A47BEE3A9B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F7A750-6004-4124-B9AA-B39E54144157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31D4BC1-0128-43BF-8767-2BCFF6EAAD01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C4739C-4AB3-42E2-97A9-46271FD98A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78305B97-1F11-4658-9F3A-A80F71F92A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78305B97-1F11-4658-9F3A-A80F71F92A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6296E3-E91C-49FB-B20D-057909378BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231390EB-D692-4011-B5AC-20D3907544FC
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27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028036-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit Nr. 345 Rep., Nr. 123 Kol.,  
datë 28.01.2018 ku është vendosur dhurimi i 100% të kuotave nga ortaku z. Festim 
Bajrami tek z. Mero Baze.Vendimi i asmblesë së ortakëve Nr. 3 datë 27.01.2015 për 
miratimin e dhurimit të kuotave. Depozitimi i Statutit te Ri te Shoqerise. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("merobaze@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Shtypshkronje etj")          u be            ("Veprimtari radiotelevizive 
lokale dhe kombetare. Publikim te programeve informative, kulturore, argetuese, te 
shtypit, te publicitetit, i cili do te realizohet nepermjet agjensive te publicitetit qe do 
te hapen. Organizimin e shitjeve organizimin e spektakleve e manifestimeve te 
karakterit kulturor e artistik. Oraganizimin, drejtimin e afisheve te reklamave te 
vendosura ne rruget e qyteteve dhe ambjenteve te tjera. Lidhje kontratash reklame si 
per vete ashtu edhe per te trete. Ralizimin e prodhimeve audio dhe video. Shtypje 
gazetash, revistash dhe publikime te tjera periodike. Sherbime gazetarie dhe 
informacioni. Import, eksport te pajisjeve qe perdoren per kete qellim. Ofrimin e 
sherbimit te internetit, konfiguimit te website, hedhjes se te dhenave ne kompjuter. 
Shitje kompjuterash (hardware) dhe shitje programesh kompjuterike (software).  
Asistence rrjeti informatik.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mero Baze")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Festim Bajrami")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mero Baze")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aktet e prishjes se shoqerise
Transferim i kuotave te kapitalit
Aktet e bashkimit dhe ndarjes

Datë: 21/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B620F49-A413-458A-9E20-0E9F35B17BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B620F49-A413-458A-9E20-0E9F35B17BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0233C4E9-C865-43D9-BC83-1DB175AA4FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F17096-616C-43C7-B66D-618420C1EE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0035BA19-E330-4038-80D6-6D32CC960BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B322982-0D7C-4B1B-B5FD-DB203AE2688A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A76DBA0-684D-4EC2-B660-DD09860917D2
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(i nëpunësit të sportelit)


